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Cafés e Infusiones

Café solo o Cortado

Café con leche

Café Bombdn o Capuchino
Carajillo

Vaso de leche

Vaso de leche con colacao
Infusiones Varias

Té Negro de Canela

Té Frutas del Bosque

Té English Breakfast

Tostadas

Mantequilla/Aceite/Mermelada/Tomate
Jamén York/Jamén Serrano/Queso/Atun

Meriendas (pasteleria)

Refrescos y Aguas

Refresco (cola, naranja, limon, sprite, ténica)
Refresco Aquarius/Nestea/Burn

Vino sin alcohol (mosto)/ Zumos variados/Batidos
Zumo de Naranja Natural

Agua mineral 1L

Agua mineral 0,5L

Agua mineral 0,5L con gas
Vinos y Cervezas

1/3 Cerveza Heinneken Sin Alcohol 0,0 Cruzcampo

1/3 Cerveza Radler Cruzcampo (alc. 2,00% vol.)

1/3 Cerveza Pilsen Cruzcampo (alc. 4,8% vol.)

1/3 Cerveza Alcazar Leyenda (alc. 4,8% vol.)

1/3 Cerveza Sin Gluten Cruzcampo (alc. 5,6% vol.)
1/3 Cerveza Alcazar Reserva (alc. 6,00% vol.)

1/3 Cerveza Crucampo Reserva (alc. 6,4% vol.)

1/3 Cerveza Alhambra Reserva 1925 (alc. 6,4% vol.)
Tinto de Verano

Copa de Vino Tinto D.O. Rivera del Duero o Rioja
Copa de Vino Blanco (Rueda) o Rosado (Navarra)

Copa de Vino Tinto o Blanco de la Casa (cosechero)

Bebidas para llevar

Lata de refresco o Cerveza
Agua mineral 1,5L
Agua mineral 0,5L
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1,50 €
1,60 €
1,80 €
2,00 €
1,50 €
1,80 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

1,80 €
2,50€
1,50 €

2,50€
2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,20€
1,50 €
2,50 €

2,80 €

2,80 €
2,80€
3,00 €
3,00 €
3,20€
3,20€
3,20€
2,80€
3,50 €
3,50 €
3,00 €

2,00 €
2,00 €
1,20€
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Licores y Digestivos

Malibu 3,20 € Con Refresco

Martini Blanco/Rojo 3,20 € Con Refresco
Campari
Anis dulce o Seco

Baileys/ Crema Orujo/
Pacharan

Limonchelo/ Tia Maria/ Licor de Hierbas/ Pacharan
Amareto Disaronno/ Ponche Caballero
Licor de Frutas con Alcohol

Licor de Frutas sin Alcohol
Brandy

Terry
Magno
Torres 5
Torres 10

Cardenal Mendoza

Ron

Bacardi /Cacique/Brugal/Barcel6

5,00 € Con Refresco
5,20 € Con Refresco
5,40 € Con Refresco

Habana 7 Anos
Cacique 500

Vodka

Absolut/ Smirnoff 5,00 € Con Refresco

Ginebra
Seagram’s/ Puerto Indias/ Larios/ Beefeater

Tanqueray / Larios Rose / Larios 12

Con Refresco
5,20 € Con Refresco
7,00 € Con Refresco

Bombay Sapphire
Hendrick’s/ London Gin

Whisky y Bourbon

JB/ Ballantines/ Cutty Sark/ Dic 8 Afios / Jameson

Whitel Label / Red Label /
Con Refresco
Jack Daniel’s / Four Roses / 5,00 € Con Refresco

Cardhu / Chivas
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5,00 €
5,00 €
3,80€
3,00 €
4,00 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

3,50 €
3,50€
4,00 €
4,50 €
7,50 €

6,00 €
6,50 €
7,00 €

6,00 €

5,00 €
6,00 €
6,50 €
8,50€

5,00 €
6,00 €
6,50 €
8,00 €



